

18th June 2026

BSE Limited (Scrip Code: 532720)

Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001

National Stock Exchange of India Limited (Symbol: M&MFIN)

Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, "G" Block
Bandra - Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai - 400 051

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement – Notice of 36th Annual General Meeting (“AGM”), Record Date and Dividend

Please find enclosed Newspaper Advertisement published today, i.e., on 18th June 2026 in The Free Press Journal (in English) and Nav Shakti (in Marathi), in compliance with the circular no. 20/2020 dated 5th May 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs and other applicable circulars issued from time to time in this regard, inter-alia, informing about the following:

- a. 36th AGM of the Company to be held on 21st July 2026 through VC/OAVM;
- b. Request to Members to register or update their email addresses for receiving the Notice and Annual Report for FY2026, along with e-voting credentials, and the procedure for registering the same;
- c. Record Date (13th July 2026), for ascertaining the Members eligible to receive Dividend;
- d. Information on Dividend and TDS.

This information is also being uploaded on the Company's website at <https://www.mahindrafinance.com/investor-relations/financial-information#newspaper-publications>.

You are requested to take note of the same.

Thanking you,

For Mahindra & Mahindra Financial Services Limited

Brijbala Batwal

Company Secretary
FCS: 5220

Enclosure: As above

MAHINDRA FINANCE

MAHINDRA & MAHINDRA FINANCIAL SERVICES LIMITED

Registered Office: Gateway Building, Apollo Bunder, Mumbai - 400 001.

Corporate Office: Mahindra Towers, 3rd Floor, Dr. G. M. Bhosale Marg, Worli, Mumbai - 400 018.

Website: www.mahindrafinance.com | **E-mail:** company.secretary@mahindrafinance.com

Tel.: 022 6652 6000/ 022 6897 5500 | **CIN:** L65921MH1991PLC059642

NOTICE OF 36TH ANNUAL GENERAL MEETING, RECORD DATE AND DIVIDEND

Notice is hereby given that the Thirty-Sixth Annual General Meeting ("the AGM") of the Members of Mahindra & Mahindra Financial Services Limited ("the Company") will be held on **Tuesday, 21st July 2026 at 3:30 p.m.** (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with Ministry of Corporate Affairs ("MCA") General Circular No. 20/2020 dated 5th May 2020, and other applicable circulars of the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the SEBI, to transact the business(es) that will be set forth in the Notice of the AGM. Requisite details are provided below.

Dispatch of Notice and Integrated Annual Report via email: Notice of the AGM and the Integrated Annual Report for FY2026 will be sent within the prescribed timelines by email, to those Members whose email address(es) are registered with the Company/ KFin Technologies Limited ("KFinTech"), Company's Registrar to an Issue and Share Transfer Agent ("RTA")/ Depository Participant(s). The Notice of the AGM and Annual Report for FY2026, once disseminated, will be available on the Company's website at <https://www.mahindrafinance.com/investor-relations/financial-information#annual-reports> and on the websites of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at <https://www.bseindia.com> and <https://www.nseindia.com>, respectively. Members can request for hard copy of the Annual Report by sending a request at company.secretary@mahindrafinance.com. A letter containing web-link of the Notice of the AGM and the Integrated Annual Report for FY2026 will be sent to those members/ holder(s) of non-convertible securities, who have not registered their email addresses with the Company/ RTA/ Depository Participant(s).

Participation at the AGM: Members can attend and participate in AGM through VC/ OAVM facility only. Members can attend the AGM through VC facility provided by KFinTech by logging on to <https://emeetings.kfintech.com>.

Manner of registering/ updating email address: In order to receive the Notice and Integrated Annual Report by email, Members holding shares in dematerialised form need to get their email ID registered/ updated with their respective Depository Participants. Members holding shares in physical form need to register their email address with KFinTech by submitting signed Form ISR-1 (available on website of the Company at <https://www.mahindrafinance.com/investor-relations/policy-and-shareholder-information>) along with other requisite documents to KFin Technologies Limited (Unit: Mahindra & Mahindra Financial Services Limited), Selenium Building, Tower B, Plot No. 31 and 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, Telangana.

Manner of casting votes through remote e-voting and e-voting during AGM: The Company will be providing remote e-voting facility and e-voting facility at the AGM to its members holding shares as on the **cut-off date i.e., Monday, 13th July 2026**, to cast their votes on the businesses that will be set forth in the Notice of AGM. Detailed process in which Members can cast their votes through remote e-voting or through e-voting facility during the AGM shall be provided in the Notice of the AGM.

Record date and Dividend payment: Pursuant to Regulation 42 of the Listing Regulations, the Company has fixed **Monday, 13th July 2026**, as the **Record date for the purpose of payment of dividend**. The dividend of Rs. 7.50/- per equity share (375%) on the face value of Rs. 2/- each for the year ended 31st March 2026, as recommended by the Board of Directors and upon declaration at the AGM, will be paid by the Company, after Tuesday, 21st July 2026 to those shareholders or their mandates whose names appear on the Record Date in the records of the Company/ RTA/ Depositories.

Request to submit TDS documents: In order to enable the Company to determine the appropriate Tax Deducted at Source ("TDS") rates as applicable, for payment of dividend for FY2026, members are requested to submit the requested documents to the Company by logging on to <https://ris.kfintech.com/form15/forms.aspx?q=0> or by sending email to einward.ris@kfintech.com on or before **Monday, 6th July 2026**. Members are requested to refer to the email communication dated 4th June 2026 sent by the Company in this regard, copy of which is also available on the website of the Company at www.mahindrafinance.com.

Transfer to Investor Education and Protection Fund ("IEPF"): Equity Shareholders are requested to claim their unclaimed dividend, if any, with respect to dividend declared for FY2019 by lodging their claim with KFinTech on or before **Thursday, 27th August 2026** to avoid transfer of the same to IEPF.

Debenture holders and fixed deposit holders are also requested to claim their unclaimed Interest and/ or Principal amounts on the non-convertible debentures/ fixed deposits issued by the Company, before the respective due date(s) to avoid transfer to IEPF. The Company has uploaded on its website the full details of such unclaimed amounts. The details of the same can be accessed on the website of the Company at: <https://www.mahindrafinance.com/investor-relations/debt-information#statement-of-unclaimed-amounts-lying-in-escrow-account-of-the-company> by entering your PAN and DP ID- Client ID/ Folio No.

Manner of registering or updating email address, bank account and other mandatory KYC details: In terms of SEBI Master Circular No. HO/38/13(4)2026-MIRSD-POD/1/4298/2026 dated 6th February 2026 ("RTA Master Circular"), all the physical security holders are requested to complete their KYC in Form ISR-1 and send to KFinTech at address mentioned above.

In accordance with the RTA Master Circular, security holder(s) who have not updated their folio(s) with mandatory KYC, will be eligible (i) to lodge any grievance or avail any service request from the RTA only upon furnishing PAN and mandatory KYC details; and (ii) to receive any payment including dividend, interest or redemption payment in respect of such folios, only through electronic mode, upon updation of mandatory KYC and bank account details.

Security holders holding securities in dematerialised mode are requested to register/ update their KYC details with their respective Depository Participants.

For Mahindra & Mahindra Financial Services Limited
By Order of the Board
Brijbala Batwal
Company Secretary
 FCS : 5220

Place: Mumbai
Date : 18th June 2026

mahindra FINANCE

महिन्द्रा अॅण्ड महिन्द्रा फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड

नॉदणीकृत कार्यालय: गेटवे बिल्डिंग, अपोलो बंदर, मुंबई - 400 001

कॉर्पोरेट ऑफिस: महिन्द्रा टॉवर्स, तिसरा मजला, डॉ. जी. एम. भोसले मार्ग, वरळी, मुंबई - 400 018.

वेबसाइट www.mahindrafinance.com | ई-मेल: company.secretary@mahindrafinance.com

टेलि.: 022 6652 6000 / 022 6897 5500; कंपनी ओळख क्रमांक: L65921MH1991PLC059642

36 व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा, रेकॉर्ड डेट आणि लाभांशाची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, महिन्द्रा अॅण्ड महिन्द्रा फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेडच्या सदस्यांची छत्तीसवी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") मंगळवार, 21 जुलै 2026 रोजी दुपारी 3:30 वाजता ("भाप्रवे") व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी") सुविधा/अन्य दुकःश्राव्य माध्यमातून ("ओएव्हीएम") होणार आहे. कंपनी कायदा, 2013 ("कायदा") मधील लागू असलेल्या तरतुदी आणि त्यांतर्गत तयार करण्यात आलेले नियम, सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ("सेबी") (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिसक्लोझर रिकॉर्डिंगमेंट्स) नियमावली, 2015 ("लिस्टिंग रेग्युलेशन्स"), 5 मे 2020 रोजीच्या कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय ("एमसीए") परिपत्रक क्रमांक 20/2020 आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय ("एमसीए") आणि सेबीच्या इतर सर्व लागू असलेल्या परिपत्रकांना अनुसरून एजीएम नोटीसमध्ये नमूद केलेले कामकाज करण्यासाठी सदर सभा होत आहे. आवश्यक तपशील खाली दिलेला आहे.

ई-मेलद्वारे सूचना व एकात्मिक वार्षिक अहवाल पाठविणे: ज्या सदस्यांचे इमेल पत्ते कंपनीकडे/ केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड ("केफिन"), कंपनीचे इश्यूचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजेंट ("आरटीए")/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (स) यांच्याकडे नोंदवलेले आहेत त्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि आर्थिक वर्ष 2026 साठीचा संकलित वार्षिक अहवाल विहित कालमर्यादेत इमेलद्वारे पाठवला जाईल. एजीएमची नोटीस आणि वार्षिक अहवाल 2026 एकाद प्रसारित झाल्यावर, कंपनीच्या वेबसाइटवर <https://www.mahindrafinance.com/investor-relations/financial-information#annual-reports> आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांच्या वेबसाइटवर अनुक्रमे <https://www.bseindia.com> आणि <https://www.nseindia.com> येथे उपलब्ध आहेत. सदस्य वार्षिक अहवाल यांची प्रत्यक्ष प्रत मिळवण्यासाठी company.secretary@mahindrafinance.com वर विनंती करू शकतात. वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि संकलित वार्षिक अहवालाची वेबलिंग असलेले पत्र ज्या सदस्यांनी/नॉन-कन्व्हर्टिबल सिक्युरिटीजच्या धारकांनी त्यांचे ई-मेल पत्त्याची कंपनी/आरटीए किंवा डिपॉझिटरीज यांच्याकडे नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांना पाठवण्यात येईल.

एजीएममधील सहभाग: सदस्य केवळ व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेमार्फतच एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात व सहभाग घेऊ शकतात. सदस्य <https://emeetings.kfintech.com> येथे लॉगिन करून केफिनटेकने पुरवलेल्या ("व्हीसी") सुविधा च्या मंचामार्फत एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात.

ईमेल पत्ता नोंदवण्याची/अद्ययावत करण्याची पद्धत: ई-मेलद्वारे सूचना आणि संकलित वार्षिक अहवाल प्राप्त करण्यासाठी, डीमटेरियलाइज्ड स्वरूपात सभामुळे धारण करण्याच्या सदस्यांना त्यांचा ई-मेल आयडी त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी सहभागीकडे नोंदणीकृत/ अपडेट करणे आवश्यक आहे. भौतिक स्वरूपात सभामुळे धारण करण्याच्या सदस्यांनी स्वाक्षरी केलेला फॉर्म ISR-1 (कंपनीच्या <https://www.mahindrafinance.com/investor-relations/policy-and-shareholder-information> वेबसाइटवर उपलब्ध आहेत) इतर आवश्यक कागदपत्रांसह केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड (युनिट: महिन्द्रा अॅण्ड महिन्द्रा फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड), सेलेनियम, टॉवर बी, प्लॉट क्र.: 31 आणि 32, गवीबावळी, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानक्रमगुडा, सेरिलिंगमपल्ली, हैदराबाद, तेलंगणा-500 032 येथे सादर करून केफिनटेक कडे त्यांच्या ईमेल पत्त्याची नोंदणी करणे आवश्यक आहे.

दूरस्थ ई-मतदान किंवा एजीएममध्ये ई-मतदान ह्यामार्फत मतदान करण्याची पद्धत: कंपनी तिच्या सदस्यांना एजीएमच्या सूचनेमध्ये मांडलेल्या व्यवहारावर त्यांची मते देण्यासाठी अंतिम तारीख सोमवार, 13 जुलै 2026 रोजी दूरस्थ ई-मतदान सुविधा पुरवेल आणि एजीएमदरम्यान इलेक्ट्रॉनिक मतदान यंत्रणेमार्फत मतदान करण्यासाठी सुविधा पुरवेल. दूरस्थ ई-मतदानातून व ई-मतदानातून मते देण्याच्या तपशीलवार सूचना, एजीएम सूचनेच्या टिपणामध्ये पुरवलेल्या आहेत.

रेकॉर्ड डेट आणि लाभांश अधिदान: लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या रेग्युलेशन 42 नुसार, कंपनीने वार्षिक सर्वसाधारण सभेत मंजूर झाल्यास लाभांश देण्याच्या उद्देशाने सोमवार, 13 जुलै 2026 ही रेकॉर्ड डेट म्हणून निश्चित केली आहे. संचालक मंडळाने शिफारस केल्यानुसार आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेत घोषित केल्यास, 31 मार्च 2026 रोजी संपलेल्या वर्षासाठी प्रति समभाग (375%) रु. 2/- च्या दर्शनी मूल्यावर रु. 7.50/- लाभांश, कंपनी/आरटीए/डिपॉझिटरीजच्या नोंदीमध्ये रेकॉर्ड डेटला ज्यांची नावे आहेत अशा भागधारकांना किंवा त्यांच्या प्रतिनिधींना, मंगळवार, 21 जुलै 2026 नंतर दिला जाईल.

टीडीएस दस्तऐवज सादर करण्याची विनंती: कंपनीला लाभांशावर ("टीडीएस") दर लागू केल्यानुसार, स्रोतावर वजावट केलेले योग्य कर निर्धारित करण्यास सक्षम करण्यासाठी, सदस्यांना <https://ris.kfintech.com/form15/forms.aspx?q=0> वर लॉग इन करून कंपनीकडे कागदपत्रे सादर करण्याची विनंती केली जाते व सदस्यांनी सोमवार, 6 जुलै 2026 रोजी किंवा त्यापूर्वी einward.ris@kfintech.com वर ई-मेल करून 4 जून 2026 रोजी, पाठवलेल्या ईमेल संप्रेषणाचा संदर्भ घेण्याची विनंती केली जाते. या संदर्भात कंपनीद्वारे, त्याची प्रत कंपनीच्या www.mahindrafinance.com या वेबसाइटवर देखील उपलब्ध आहे.

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ("IEPF") मध्ये हस्तांतरण: समभागधारकांना सूचित केले जाते की त्यांनी आर्थिक वर्ष 2019 साठी घोषित केलेला त्यांचा कोणताही न घेतलेला लाभांश, तो आयईपीएममध्ये हस्तांतरित होण्यापासून वाचवण्यासाठी गुरुवार, 27 ऑगस्ट 2026 रोजी किंवा त्यापूर्वी केफिनटेक कडे दावा लॉग इन करून तो मिळवावा.

डिबेंचरधारक आणि मुदत ठेवीधारकांना विनंती आहे की त्यांनी कंपनीने जारी केलेल्या नॉन-कन्व्हर्टिबल डिबेंचर/ मुद्दल ठेवीवरील त्यांचे दावा न केलेले ब्याज आणि मुद्दल रकम संबंधित देय तारखेपूर्वी दावा करावी जेणेकरून आयईपीएममध्ये हस्तांतरण होऊ नये. कंपनीने अशा दावा न केलेल्या रकमेची संपूर्ण माहिती त्यांच्या वेबसाइटवर अपलोड केली आहे. कंपनीच्या वेबसाइटवर <https://www.mahindrafinance.com/investor-relations/debt-information#statement-of-unclaimed-amounts-lying-in-escrow-account-of-the-company> वर तुमचा पॅन आणि डीपी आयडी- क्लायंट आयडी/ फोलीओ क्रमांक प्रविष्ट करून त्याची माहिती मिळू शकते.

ई-मेल पत्ता, बँक खाते आणि इतर अनिवार्य केवायसी तपशील नोंदविण्याची किंवा अद्यतन करण्याची पद्धत: सेबी मास्टर सक्च्युलर क्रमांक HO/38/13/(4)2026-MIRSD-POD/1/4298/2026 दिनांक 6 फेब्रुवारी 2026 ("आरटीए मास्टर सक्च्युलर") नुसार, सर्व फिजिकल सिक्युरिटी धारकांना विनंती आहे की त्यांनी फॉर्म ISR-1 मध्ये त्यांचे KYC पूर्ण करून वर नमूद केलेल्या पत्त्यावर केफिनटेक ला पाठवावे.

आरटीए मास्टर सक्च्युलरनुसार, ज्या सिक्युरिटी धारकांनी अनिवार्य केवायसीसह त्यांचे खाते अद्ययावत केलेले नाही, ते (i) पॅन आणि अनिवार्य केवायसी तपशील सादर केल्यानंतरच आरटीएकडे कोणतीही तक्रार नोंदवण्यास किंवा कोणत्याही सेवा विनंतीचा लाभ घेण्यास पात्र असतील; आणि (ii) अशा फोलीओच्या संदर्भात लाभांश, ब्याज किंवा विमोचन देयकासह कोणतीही रकम, अनिवार्य केवायसी आणि बँक खात्याचा तपशील अद्ययावत केल्यानंतरच, केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने प्राप्त करता येईल.

डिमेंट स्वरूपात सिक्युरिटीज धारण करणाऱ्या सिक्युरिटी धारकांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स कडे आपली केवायसी माहिती नोंदवावी/ अद्ययावत करावी.

महिन्द्रा अॅण्ड महिन्द्रा फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड साठी
संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
ब्रिजवाला बटवाल
कंपनी सचिव
FCS : 5220

स्थळ : मुंबई
दिनांक : 18 जून 2026